
UCHWAŁA NR V/26/6/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny,

na rzecz Gminy Jaworze, działki nr 27/2 o powierzchni 0,2537 ha
stanowiącej część nieruchomości Województwa Śląskiego

objętej księgą wieczystą nr BB1B/00087161/6

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity:
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486) w związku z art.13 ust. 2a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny, na rzecz Gminy Jaworze, działki nr 27/2 o 
powierzchni 0,2537 ha znajdującej się w obrębie 0001 Jaworze w powiecie bielskim, stanowiącej część 
nieruchomości Województwa Śląskiego objętej księgą wieczystą nr BB1B/00087161/6 z przeznaczeniem na 
realizację na działce nr 27/2 celu publicznego obejmującego urządzenie ciągów pieszych oraz wykonanie robót 
budowlanych istniejących ciągów rowerowych w terminie 5 lat od dnia zawarcia umowy darowizny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 38AC5330-1C61-43AB-B63B-7484B4D11C07. Podpisany Strona 1




